
  

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Усть-Илимский район 

Железнодорожное муниципальное образование 
 

 

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 23 декабря 2021 года                                                                                                             № 4/1 

 

О согласовании Перечня имущества, находящегося  

в муниципальной собственности муниципального  

образования «Усть-Илимский район», подлежащего  

передаче в муниципальную собственность  

Железнодорожного муниципального образования,  

образованного  на территории муниципального  

образования «Усть-Илимский район» 

 

      В целях разграничения муниципального имущества, в соответствии со ст. ст.  50,51 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-оз 

«Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», на основании   

решения  Думы муниципального образования «Усть-Илимский район»  седьмого созыва от 

04.06.2020 г. № 48/8 «О согласовании Перечня имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Усть-Илимский район», подлежащего передаче в 

муниципальную собственность Железнодорожного муниципального образования, 

образованного  на территории муниципального образования «Усть-Илимский район», 

руководствуясь ст.ст. 24,48 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума 

Железнодорожного муниципального образования пятого созыва.  

 

Р Е Ш И Л А: 

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Усть-Илимский район» и подлежащего передаче 

в муниципальную собственность Железнодорожному муниципальному образованию, 

образованного на территории муниципального образования «Усть-Илимский район» 

 2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и 

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования 

(www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

             3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии Думы Железнодорожного муниципального образования  по экономике, 

хозяйству и муниципальной собственности. 

  

Председатель Думы Железнодорожного  

муниципального образования пятого созыва                                                    Г.И. Клейкова   

 

Глава  Железнодорожного  

муниципального образования                                                                             Т.Е. Мирошник 

 

http://www.adm-jd-mo.ru/


  

Приложение 

к  решению Думы Железнодорожного 

муниципального образования, 

пятого созыва 

от 23 декабря 2021 года 4/1 

 

Перечень  

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Усть-

Илимский район» и  подлежащего передаче в муниципальную собственность 

Железнодорожного муниципального образования, образованного на территории   

муниципального образования «Усть-Илимский район» 

 

Недвижимое имущество 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес Кадастровый  

(или условный номер) 

1 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 30,1 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Дорожная, д. 1, кв. 3 

38:17:010106:417 

2 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 60 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Дорожная, д. 1, кв. 4 

38:17:010106:421 

3 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 63,5 кв.м, 

этаж № 5 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Дорожная, д. 1, кв. 35 

38:17:010106:395 

4 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 45,8 кв.м, 

этаж № 5 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Дорожная, д. 1, кв. 50 

38:17:010106:400 

5 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 45 кв.м, 

этаж № 3 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Дорожная, д. 1, кв. 58 

38:17:010106:442 

6 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 59,5 кв.м,  

этаж № 2 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Дорожная, д. 1, кв. 85 

38:17:010106:424 

7 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 34,3 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Мира, д. 1, кв. 2 

38:17:010104:290 

8 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 31,2 кв.м, 

этаж № 5 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Мира, д. 1, кв. 28 

38:17:010104:274 

9 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 58,9 кв.м, 

этаж № 4 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Мира, д. 1, кв. 47 

38:17:010104:327 

10 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 50,9 кв.м, 

этаж № 5 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

38:17:010104:285 



  

ул. Мира, д. 1, кв. 64 

11 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 70,5 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Мира, д. 1, кв. 66 

38:17:010104:294 

12 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 59,7 кв.м, 

этаж № 4 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 10, кв. 31 

38:17:010106:109 

13 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 31,2 кв.м, 

этаж № 4 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 10, кв. 58 

38:17:010106:186 

14 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 50 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 10, кв. 64 

38:17:010106:193 

15 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 30,6 кв.м, 

этаж № 3 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 10, кв. 80 

38:17:010106:161 

16 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 72 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 10, кв. 88 

38:17:010106:200 

17 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 72,8 кв.м, 

этаж № 3 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 10, кв. 91 

38:17:010106:171 

18 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 71,7 кв.м, 

этаж № 4 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 10, кв. 93 

38:17:010106:175 

19 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 34,5 кв.м, 

этаж № 3 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 11, кв. 23 

38:17:010104:53 

20 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 58,9 кв.м, 

этаж № 2 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 11, кв. 43 

38:17:010106:230 

21 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 59,7 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 11, кв. 52 

38:17:010106:212 

22 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 59,5 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 11, кв. 62 

38:17:010106:221 

23 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 60,7 кв.м, 

этаж № 2 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 11, кв. 64 

38:17:010106:232 



  

24 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 35,1 кв.м, 

этаж № 1 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 11, кв. 87 

38:17:010106:217 

25 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 51,8 кв.м, 

этаж № 2 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 12, кв. 53 

38:17:010106:69 

26 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 53,7 кв.м, 

этаж № 5 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Строительная, д. 12, кв. 62 

38:17:010106:76 

27 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 71,7 кв.м, 

этаж № 3 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Железнодорожная, д. 20, кв. 9 

38:17:010104:182 

28 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 67,2 кв.м,  

этаж № 3 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Железнодорожная, д. 20, кв. 52 

38:17:010104:169 

29 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 59,6 кв.м 

 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Береговая, д. 1а, кв. 4 

38:17:010112:169 

30 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 89,8  кв.м 

 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Береговая, д. 1а, кв. 9 

38:17:010116:540 

31 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 62,7 кв.м 

 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Береговая, д. 1а, кв. 20 

38:17:010112:163 

32 Квартира, назначение: жилое, 

общая площадь 38,9 кв.м 

 

Иркутская область,  

Усть-Илимский район,  

р.п. Железнодорожный, 

ул. Береговая, д. 1а, кв. 31 

38:17:010112:164 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


